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Põllumajandus- ja Toiduamet on Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi haldusalas tegutsev asutus, mis moodustus Põllumajandusameti ning Veterinaar- ja Toiduameti ühinemisel 2021. aasta alguses.
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Tegutseme elujõulise Eesti heaks!
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                      Põllumajandus- ja Toiduamet: 2023. aasta seirete käigus ei tuvastatud uusi…
                    
                  

                  
                    Põllumajandus- ja Toiduamet (PTA) tegi 2023. aastal 33 taimekahjustaja seiret. Leiti karantiinne kartulikahjustaja kartuli-ringmädanik (Clavibacter sepedonicus), mis on seotud kahjustaja varasema leiukohaga ning tegemist ei ole uue levikukoldega. Ühtegi uut karantiinse taimekahjustaja kollet 2023…
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                    Neljapäeval, 14. märtsil kohtuvad taimekasvatajad ning taimekaitsevahendite turustajad Põllumajandus- ja Toiduameti (PTA) korraldatud infopäeval eesmärgiga tõhustada koostöövõimalusi oma tegevuste edendamiseks. 
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	Kodus toidu valmistamine müügiks

	Kui valmistate kodus regulaarselt müügiks toitu, siis tuleb sellest Põllumajandus- ja Toiduametit teavitada. Rohkem infot leiate siit.
	
	Avalikud üritused

	Enne avalikule üritusele müüma minekut tuleb ametit teavitada. Rohkem infot siit.
	
	PERK

	Kalapüügiandmete esitamise rakendus. Loe lisaks siit. 
	
	Toiduohutuse viis võtit

	Kodus süüa tehes jälgige lihtsaid toiduohutuse reegleid. Lugege neist siit.
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Kõik uudisedLindude gripp    Sigade Aafrika katk (SAK) Toidulisandite "must nimekiri"Lemmikloomaga reisimine Marutaudi vastu vaktsineerimineAlkoholiregisterToidu müük Taimede kahjustajad ja kaitseMahepõllumajandus MaaparandussüsteemidJärelevalvetasud ja riigilõivud 
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Räägi kaasa riigivalitsemises!




Eelnõude infosüsteem

Sul on võimalik jälgida, millised eelnõud on praegu töös ning soovi korral saad ka oma kommentaari esitada või osaleda avalikel konsultatsioonidel.

Esita ideid    






Osalusveeb

Osalusveebis osale.ee saad esitada valitsusele ideid ja ettepanekuid ning koguda allkirju oma idee toetuseks. Iga esitatud idee saab ka valitsuse poolse vastuse.

Esita ideid    






   


Sul on võimalus esitada oma ettepanek või rääkida kaasa otsuste kujunemisel!















      
          

  

          

  

  


  

  

              

  
  
    
      

  
    
    Püsi kursis!


Sotsiaalmeedias



    
  Liitu uudiskirjaga
     



    	
                
               
	
                
               



    
  


  
          Põllumajandus- ja Toiduamet

    
    	    Teaduse 2, Saku, Harjumaa 75501
	  Väike-Paala 3, Tallinn 11415

	

	  Registrikood: 77001458
	   +372 605 1710 (E-R 8.00–16.30)
	   [email protected]
	
	Vastuvõtuajad kokkuleppel

	



  


  
    
    Kasutustingimused Privaatsussätted Juurdepääsetavus Küpsised 


  




  
  
    
      
        
        
      

      
        Liitu uudiskirjaga

        
          Kui soovite saada veebilehelt lehelt teateid e-postiga, siis märkige, millise valdkonna teated soovite. Teile saadetakse seejärel tellimuse kinnitamiseks e-kiri koos juhistega, kuidas saate oma tellimust hiljem soovi korral muuta või lõpetada.
        

        
          

  
  





        

        Nõustun privaatsuspoliitika tingimustega
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